
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22.09.2020 № 55                                                       с. Петропавловское  

 

 

О внесении изменений в 

некоторые решения 

Петропавловского районного 

Совета народных депутатов  

 

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах 

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований», Петропавловский 

районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Петропавловского районного Совета народных 

депутатов от 24.04.2020 № 33 «Об образовании контрольно-счетной палаты 

Петропавловского района Алтайского края» (в редакции решение 

Петропавловского районного Совета народных депутатов от 30.07.2020 № 

48) (далее - решение), следующие изменения: 

1.1. Внести в Положение о контрольно-счетной палате 

Петропавловского района Алтайского края (далее - Положение), 

утвержденное выше указанным решением, следующие изменения: 

1.1.1. Подпункт 2 статьи 9 Положения изложить в следующей 

редакции:  

«2) Экспертиза проектов районного бюджета и бюджетов поселений 

Петропавловского района;»;  

1.1.2. Подпункт 3 статьи 9 изложить в следующей редакции:  

«3) Внешняя проверка годового отчета об исполнении районного 

бюджета и бюджетов поселений Петропавловского района;». 

2. Пункт 4 решения Петропавловского районного Совета народных 

депутатов от 30.07.2020 № 48 «О внесении изменений в решение 

Петропавловского районного Совета народных депутатов от 24.04.2020                  

№ 33» исключить.   

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

4. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования Петропавловский район 

Алтайского края, разместить на официальном сайте Администрации 



Петропавловского района Алтайского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: https://www.petadm.ru/. 

 

 

 

Председатель районного  

Совета народных депутатов 

____________       В.И. Никифоров 

 

 

 

Глава района  

 

_____________        С.В. Козликин 
 


